
Uchwała nr 55 - XV/07/2011 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej 

z dnia 4 lipca 2011 r. 

w sprawie korekty planu studiów stacjonarnych I stopnia  

na kierunku Inżynieria Bezpieczeństwa 
 

 

Na podstawie art. 68, ust.,1 pkt 21 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania akceptuje zmiany w programie studiów stacjonarnych 

pierwszego stopnia na kierunku Inżynieria Bezpieczeństwa polegające na zamianie kolejności 

realizacji przedmiotów: 

 

 Nauka o materiałach – E 30 w, 15 lab z sem. 2 na sem. 1 

 Wprowadzenie do techniki – E 30w, 15 ćw z sem.1 na sem. 2 

§ 2 

Zmiany, o których mowa w § 1 będą realizowane na poszczególnych semestrach od roku 

akademickiego 2011/2012. 

 

 

 

 

 

.................................................................. 
   prof. dr hab. inż. Leszek Pacholski 

Przewodniczący Rady WIZ PP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 „Do kompetencji rady podstawowej jednostki organizacyjnej należy w szczególności: [..] uchwalanie, po zasięgnięciu opinii 

właściwego organu samorządu studenckiego, zgodnie z wytycznymi ustalonymi przez senat uczelni publicznej lub organ 

kolegialny uczelni niepublicznej, planów studiów i programów nauczania” 


